



## **Vallø Tag- Og Facaderenovering ApS**

**Birkevej 12, Strøby Egede  
4600 Køge**

**CVR nr. 29 22 12 43**

**Årsrapport for 2017**  
**12. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 21. maj 2018  
Dirigent

Navn: Jens Simon Palmer Holm

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2017 til 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse for 2017	13
Noter	14-15

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Vallø Tag- Og Facaderenovering ApS  
Birkevej 12, Strøby Egede  
4600 Køge

CVR nr.: 29 22 12 43  
Stiftet: 3. januar 2006  
Hjemsted: Stevns  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Jens Simon Palmer Holm, Birkevej 12, Strøby Egede

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er renovering, bygningsforbedring og dermed beslægtet aktiviteter

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 232, og et overskud på tkr. 183 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.062.018</b>	<b>952</b>
Personaleomkostninger	1	-565.056	-556
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-125.468</u>	<u>-102</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>371.494</b>	<b>294</b>
Andre finansielle indtægter		0	21
Andre finansielle omkostninger		<u>-139.691</u>	<u>-79</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>231.803</b>	<b>236</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-48.703</u>	<u>-54</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>183.100</u></b>	<b><u>182</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>183.100</u>	<u>182</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>183.100</u></b>	<b><u>182</u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

Aktiver	Note		2016 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	4.882.435	3.390
Produktionsanlæg og maskiner	5	42.000	64
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.924.435</b>	<b>3.454</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.924.435</b>	<b>3.454</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>5</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		380.263	590
Andre tilgodehavender		22.200	96
Tilgodehavende selskabsskat		0	1
Periodeafgrænsningsposter		19.967	0
Udskudte skatteaktiver		53.897	11
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>476.327</b>	<b>698</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>219.395</b>	<b>179</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>700.722</b>	<b>882</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.625.157</b>	<b>4.336</b>

## Balance pr. 31. december 2017

Passiver	Note		2016 tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		823.891	640
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>948.891</b>	<b>765</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>	6		
Kreditinstitutter		3.252.136	2.209
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>3.252.136</b>	<b>2.209</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld	6	134.000	129
Kreditinstitutter		34.697	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		185.395	376
Selskabsskat		71.608	0
Anden gæld		998.430	857
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>1.424.130</b>	<b>1.362</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>4.676.266</b>	<b>3.571</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.625.157</b>	<b>4.336</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>640.792</b>
Årets resultat	0	183.100
	<b>0</b>	<b>183.100</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>823.891</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>948.891</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2016 tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	420.776	464
Pensioner	104.000	72
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	40.280	20
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>565.056</b>	<b>556</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>2</b>	<b>2</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	125.468	102
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>125.468</b>	<b>102</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	91.608	32
Regulering af udskudt skat	-42.905	22
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>48.703</b>	<b>54</b>
<b>4 Grunde og bygninger</b>		
Anskaffelsessum, primo	3.573.723	2.355
Tilgang i årets løb	1.595.698	1.219
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>5.169.421</b>	<b>3.574</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-183.598	-112
Årets nedskrivninger	-103.388	-72
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-286.986</b>	<b>-184</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.882.435</b>	<b>3.390</b>

## Noter

				2016 tkr.
<b>5 Produktionsanlæg og maskiner</b>				
Anskaffelsessum, primo			578.991	915
Afgang i årets løb			0	-336
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>			<b>578.991</b>	<b>579</b>
Af-/nedskrivninger, primo			-514.911	-819
Årets afskrivninger			-22.080	-31
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver			0	335
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>			<b>-536.991</b>	<b>-515</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b>42.000</b>	<b>64</b>
<b>6 Langfristede gældsforpligtigelser</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Forfald år 1 - 4</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>
Kreditinstitutter	134.000		3.252.136	3.386.136
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>134.000</b>	<b>0</b>	<b>3.252.136</b>	<b>3.386.136</b>

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.386 tkr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017 udgør i alt 4.882 tkr.